

OBÓZ
9-15 LAT

CENA OD:

1655 zł

TERMINY TURNUSÓW:

KOJA1/20
02.07-12.07.2020 – SPRZEDANA

KOJA2/20 13.07-23.07.2020
KOJA3/20 24.07-03.08.2020

KOJA4/20 04.08-14.08.2020
KOJA5/20 15.08-25.08.2020

ŚLADAMI DUCHA KARKONOSZA

JAGNIĄTKÓW / PRAGA, DREZNO, SKALNE MIASTO

JAGNIĄTKÓW. Urokliwa miejscowość położona u stóp Karkonoszy pomiędzy Szklarską Porębą a Karpaczem. Dogodne położenie miejscowości umożliwia organizację wycieczek poza granice Polski: do Czech i Niemiec. Nasi turyści zobaczą Pragę, stolicę Saksonii - Drezno zaś w Czechach unikalny rezerwat Skalne Miasto. Nie zabraknie również wodnych szaleństw w aquaparku i gorących źródłach.

PROGRAM

- wycieczka do **Pragi** (Czechy) - kompleks pałacowy Hradczany z Katedrą św. Wita, Pałacem Prezydenta Republiki Czeskiej, Zamkiem Królewskim; Most Karola, Plac Wacława, Rynek Staromiejski i Ratusz, Zegar Orloy,
- wycieczka do **Drezna** (Niemcy) - Zwinger, Zamek, Galeria Starych Mistrzów, Frauenkirche, Muzeum Komunikacji Verkehrsmuseum a w nim wystawy dotyczące wszystkich gałęzi transportu i komunikacji, unikatowe modele, oryginały, prawdziwe perełki dla fanów motoryzacji, żeglugi, kolei i zdobywania przestworzy! **Szwajcarii Saksońskiej** - skała Bastei: fantastyczne widoki na Twierdzę Koenigstein, przełom Łaby z mostów i platform widokowych zawieszonych na skałach,
- wycieczka do **Skalnego Miasta** (Czechy) - wędrowka po bajkowym świecie fantastycznych form skalnych, wśród piaskowcowych wież, ścian i tworów o oryginalnych kształtach, Małym i Wielkim Wodospadem, Turkusowym Jeziolem, rejs łódką po skalnym jezioru, spacer w **chmurach** czyli Karkonoska Ścieżka w Koronach Drzew: 45 m wieża widokowa
- z każdym metrem znajdujemy się na innym piętrze lasu, mając na wyciągnięcie dłoni korony drzew, 3 przystanki o charakterze adrenaliny np. utrzymanie równowagi nad „przepaścią” oraz 50 metrowa zjeżdżalnia, dzięki której można skrócić sobie drogę i przeżyć chwile adrenaliny (zjazd płatny dodatkowo ok. 10 euro); **Safari Park** - największy w Europie ogród zoologiczny z najbogatszą kolekcją zwierząt afrykańskich.

Główną atrakcją parku jest Afrykańskie Safari, gdzie na kilkunastu hektarach biegać liczne zwierzęta kopytne: różnego rodzaju antylopy, bawoty i zebry. Będzie można stanąć oko w oko z lwem albo żyrafą. Po tej części ogrodu poruszamy się autobusem i z jego pokładu oglądamy zwierzęta,

- wycieczka na **Zamek Książ** jeden z największych zamków w Polsce. Tak monumentalny i pięknie położony kompleks architektoniczny jest wyjątkowy w skali całej Europy. To miejsce spotkań koronowanych głów, w którym historia arystokratycznego rodu von Hochberg przeplata się z tajemnicami II Wojny Światowej...zwiadanie z przewodnikiem trasy „Od Piastów do Tajemnic II Wojny Światowej”. Spacer po tarasach ogrodowych i podziwianie Zamku z punku widokowego,
- **Karpacz** - spacer i wizyta w **Kościele Wang** - unikalnym zabytku światowej skały,
- **zdobycie Śnieżki** - królowej Karkonoszy - wjazd wyciągiem krzesiówkowym na Kopę, przejście do Schroniska Samotnia a następnie odpoczynek w Kotle Małego Stawu, zejście pieszo,
- **Termy Cieplிக்கie** - zaszalejemy w „cebuli” i na zjeżdżalniach (1 wejście),
- **rozrywki sportowe:** piłka nożna, koszykówka, siatkówka, ringo, kometka,
- **ognisko z pieczeniem kiełbasek.**

PROPOZYCJA FAKULTATYWNA:

- **Tropical Islands k/Berlina** - 8 godzinny pobyt na Tropikalnych Wyspach. Koszt wycieczki od osoby 115 zł + 32 euro.



ZAKWATEROWANIE

Pensjonat BOROWIK** www.borowik.com.pl (lub inny o podobnym standardzie). Pokoje 3,4-osobowe z łazienkami i TV. Na terenie obiektu znajdują się: stołówka, hala sportowa, boisko pokryte sztuczną nawierzchnią do gry w siatkówkę, koszykówkę i piłkę nożną, siłownia, stół do tenisa, bilard z grami zręcznościowymi, sauna, jacuzzi, kawiarnia, plac zabaw dla dzieci, zadaszone miejsce na ognisko.



WYŻYWIENIE

3 posiłki dziennie + podwieczorek. Podczas całodziennych wycieczek suchy prowiant. Pierwsze śniadanie - obiadokolacja, ostatnie - śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną.



TRANSPORT

Autokar - opieka wychowawcy lub konwojenta. Autokar zostaje w bazie i realizuje program na miejscu. Na trasach antenowych pociąg lub mikrobus. Przy dojeździe własnym zakwaterowanie po godz. 19.00. Transport za dopłatą wg tabelki.



ŚWIADCZENIA W CENIE

10 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, realizacja programu, opieka wychowawców, przewodnicy.



UWAGI

Uczestnicy powinni posiadać: obowiązkowo dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy, legitymację szkolną z numerem PESEL, wygodne buty, plecak podręczny, pelerynkę - folię, strój do wycieczek pieszych, obuwie i strój sportowy, strój kąpielowy, krem do opalania z filtrem, nakrycie głowy, kieszonkowe.



MIJESCA WYJAZDU I DOPŁATY DO POŁĄCZEŃ ANTENOWYCH

Na terenie Polski wyjazdy w ramach połączeń antenowych realizowane będą w formie przejazdów pociągami, autokarami, minibusami pod opieką konwojenta przy min. 3 osobach. W przypadku braku wymaganych min. 3 osób biuro ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Anulacja przejazdu antenowego nie upoważnia do bezkosztowej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku uczestnik wybiera wyjazd z innej miejscowości gwarantowanej. Za brak legitymacji szkolnej uczestnik kolonii zobowiązany jest do dopłaty biletu.

Białystok 225 zł
Bydgoszcz 125 zł
Gdańsk 185 zł
Koszalin 285 zł
Kraków 185 zł

Olsztyn 165 zł
Poznań 125 zł
Szczecin 225 zł
Tczew 185 zł
Warszawa 205 zł

Wrocław 85 zł
Toruń 175 zł
Włocławek 185 zł
Łódź 195 zł
Konin 195 zł